

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24-49a
Stavba: Rekonštrukcia tenisových kurtov v ŠRZ Drienok

JKSO:
Miesto: Mošovce

KS:
Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:
Obec Mošovce

IČO: 00316806
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Aubeko, s.r.o., S.H.Vajanského 2/2, Martin

IČO: 54331587
IČ DPH: SK2121632722

Projektant:
Ing.arch.Miroslav Bolibruch

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing.Miroslav Plevka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			135 020,46
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	135 020,46	27 004,09
Cena s DPH v EUR			162 024,55

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka 21. OKT. 2024 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:24-49a

Stavba:Rekonštrukcia tenisových kurtov v ŠRZ Drienok

Miesto:Mošovce

Objednávateľ:Obec Mošovce

Zhotoviteľ:Aubeko, s.r.o., S.H.Vajanského 2/2, Martin

Dátum:21.10.2024

Projektant:Ing.arch.Miroslav Bolibruch

Spracovateľ:Ing.Miroslav Plevka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		135 020,46	162 024,55
24-49a-02	SO-02 Multifunkčné ihriská č.2-4, 9x24 m	68 142,00	81 770,40
24-49a-03	SO-03 Multifunkčné ihriská č.5-6, 11x24 m	66 878,46	80 254,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia tenisových kurtov v ŠRZ Drienok
Objekt: 24-49a-02 - SO-02 Multifunkčné ihriská č.2-4, 9x24 m

JKSO:
Miesto: Mošovce

Objednávateľ:
Obec Mošovce

Zhotoviteľ:
Aubeko, s.r.o., S.H.Vajanského 2/2, Martin

Projektant:
Ing.arch.MiroslavBolibruch

Spracovateľ:
Ing.Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			68 142,00
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 68 142,00	20,00% 20,00%	0,00 13 628,40
Cena s DPH		v EUR	81 770,40

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

21. OKT. 2024

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Rekonštrukcia tenisových kurtov v ŠRZ Drienok		
Objekt:	24-49a-02 - SO-02 Multifunkčné ihriská č.2-4, 9x24 m		
Miesto:	Mošovce	Dátum:	21.10.2024
Objednávateľ:	Obec Mošovce	Projektant:	Ing.arch.MiroslavBoli bruch
Zhotoviteľ:	Aubeko, s.r.o., S.H.Vajanského 2/2, Martin	Spracovateľ:	Ing.Miroslav Plevka
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	68 142,00
HSV - Práce a dodávky HSV	54 386,16
1 - Zemné práce	7 194,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	43 555,17
99 - Presun hmôt HSV	3 636,59
PSV - Práce a dodávky PSV	13 755,84
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	13 266,26
783 - Nátery	489,58

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia tenisových kurtov v ŠRZ Drienok
Objekt: 24-49a-02 - SO-02 Multifunkčné ihriská č.2-4, 9x24 m

Miesto: Mošovce Dátum: 21.10.2024
Objednávateľ: Obec Mošovce Projektant: Ing.arch.MiroslavBoli
Zhotoviteľ: Aubeko, s.r.o., S.H.Vajanského 2/2, Martin Spracovateľ: Ing.Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 68 142,00

D HSV Práce a dodávky HSV 54 386,16

D 1 Zemné práce 7 194,40

1	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	2,048	370,44	758,66
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

	WV		"pátky stĺpov" 0,8*0,8*0,8*4		2,048		
--	----	--	------------------------------	--	-------	--	--

2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	325,812	4,54	1 479,19
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

	WV		"fig.02" (37,28+36,07)*0,5*(35,54+35,53)*0,5*0,25		325,812		
--	----	--	---	--	---------	--	--

3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	325,812	1,93	628,82
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

	WV		325,812-163,812		162,000		
--	----	--	-----------------	--	---------	--	--

	WV		"spätný dovoz" 655,246*0,25		163,812		
--	----	--	-----------------------------	--	---------	--	--

	WV		Medzisúččet		325,812		
--	----	--	-------------	--	---------	--	--

4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	162,000	5,07	821,34
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

	WV		9*24*3*0,25		162,000		
--	----	--	-------------	--	---------	--	--

5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 620,000	0,48	777,60
---	---	-------------	---	----	-----------	------	--------

	WV		9*24*3*0,25		162,000		
--	----	--	-------------	--	---------	--	--

	WV		162*10 'Prepočítané koeficientom množstva		1 620,000		
--	----	--	---	--	-----------	--	--

6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	163,812	8,91	1 459,56
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

	WV		655,246*0,25		163,812		
--	----	--	--------------	--	---------	--	--

7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	325,812	1,08	351,88
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

	WV		"fig.02" (37,28+36,07)*0,5*(35,54+35,53)*0,5*0,25		325,812		
--	----	--	---	--	---------	--	--

8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	655,246	0,48	314,52
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

	WV		"fig.02" (37,28+36,07)*0,5*(35,54+35,53)*0,5		1 303,246		
--	----	--	--	--	-----------	--	--

	WV		"odpočet kurty" -1*(9*24*3)		-648,000		
--	----	--	-----------------------------	--	----------	--	--

	WV		Súčet		655,246		
--	----	--	-------	--	---------	--	--

9	K	181301114.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 250 mm	m2	655,246	0,92	602,83
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

	WV		"fig.02" (37,28+36,07)*0,5*(35,54+35,53)*0,5		1 303,246		
--	----	--	--	--	-----------	--	--

	WV		"odpočet kurty" -1*(9*24*3)		-648,000		
--	----	--	-----------------------------	--	----------	--	--

	WV		Medzisúččet		655,246		
--	----	--	-------------	--	---------	--	--

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 43 555,17

10	M	553570.....20	Tenisová konštrukcia do púzdier 232066- komplet, D+M -alebo ekvivalent	ks	3,000	550,50	1 651,50
----	---	---------------	--	----	-------	--------	----------

11	M	553570.....21	Tenisová sieť	ks	3,000	235,00	705,00
----	---	---------------	---------------	----	-------	--------	--------

12	K	936104101.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t, alebo ekvivalent	súb.	12,000	355,00	4 260,00
----	---	-------------	--	------	--------	--------	----------

	WV		12		12,000		
--	----	--	----	--	--------	--	--

13	M	553570.....15	Prvky mobiliáru napr. Robinia 1392,(lavička) alebo ekvivalent	ks	6,000	503,50	3 021,00
----	---	---------------	---	----	-------	--------	----------

	WV		2+2+2		6,000		
--	----	--	-------	--	-------	--	--

14	M	553570.....17	Prvky mobiliáru napr. Robinia 1395 (kôš), alebo ekvivalent	ks	3,000	472,00	1 416,00
----	---	---------------	--	----	-------	--------	----------

	WV		"ihriská multifunkčné č.2" 1+1+1		3,000		
--	----	--	----------------------------------	--	-------	--	--

15	M	553570.....18	Prvky mobiliáru napr. Park 0908 (vešiak) alebo ekvivalent	ks	3,000	692,50	2 077,50
----	---	---------------	---	----	-------	--------	----------

	WV		"ihriská multifunkčné č.2" 1+1+1		3,000		
--	----	--	----------------------------------	--	-------	--	--

16	K	936104101.S1	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t, alebo ekvivalent	súb.	3,000	310,50	931,50
----	---	--------------	--	------	-------	--------	--------

	WV		1+1+1		3,000		
--	----	--	-------	--	-------	--	--

17	M	553570.....19	Mobilná stolička pre rozhodcu,napr. 9830 EMPIRE, alebo ekvivalent	ks	3,000	415,50	1 246,50
----	---	---------------	---	----	-------	--------	----------

	WV		1+1+1		3,000		
--	----	--	-------	--	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	936104101.S1	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t, alebo ekvivalent	súb.	3,000	310,50	931,50
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,665	15,87	121,64
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	76,650	0,50	38,33
VV					7,665*10 'Prepočítané koeficientom množstva	76,650	
21	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,665	12,47	95,58
22	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	76,650	1,33	101,94
VV					7,665*10 'Prepočítané koeficientom množstva	76,650	
23	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,665	55,00	421,58
24	K	ST-36/18	Spodná stavba multifunkčného ihriska	m3	162,000	36,00	5 832,00
VV					"geodetické zameranie ihriska, podkladné vrstvy v predpísaných frakciách, vyrovnanie a hutnenie finálnej vrstvy do absolútnej roviny"		
VV					"osadenie montážnych púzdiel pre volejbalové a tenisové stĺpy, "		
VV					9*24*3*0,25	162,000	
25	M	EPDM-08	Finálny povrch BERGO – ULTIMATE hr. 12,7 mm vrátane čiarovania na volejbal, futbal, basketbal, florbal-alebo ekvivalent	m2	162,000	127,80	20 703,60
VV					"geodetické zameranie ihriska, podkladné vrstvy v predpísaných frakciách, vyrovnanie a hutnenie finálnej vrstvy do absolútnej roviny"		
VV					"osadenie montážnych púzdiel pre volejbalové a tenisové stĺpy, "		
VV					9*24*3*0,25	162,000	
D 99					Presun hmôt HSV		3 636,59
26	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	80,013	45,45	3 636,59
D PSV Práce a dodávky PSV							13 755,84
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							13 266,26
27	K	767122811.S	Demontáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete skrutkovaných, -0,01700t	m2	433,260	14,20	6 152,29
VV					"fig.02" (37,28+36,07+35,54+35,53)*3	433,260	
28	K	767914160.S	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky nad 2,2 m	m	144,420	8,69	1 255,01
VV					"fig.02" (37,28+36,07+35,54+35,53)	144,420	
29	M	313290006000.S	Pletivo poplastované zvárané štvorhranné, oko 50,8x50,8 mm, drôt d 3 mm,	m2	433,260	8,17	3 539,73
VV					"fig.02" (37,28+36,07+35,54+35,53)*3	433,260	
30	K	767920220.S	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	2,000	19,74	39,48
VV					1+1	2,000	
31	M	553510010400.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x2,05 m, úprava epoxizínok + polyester, výplň zváraná sieť 50x50 mm, farba RAL 6005	ks	2,000	781,83	1 563,66
32	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	300,000	2,00	600,00
VV					"stĺpik pre sieť+lavice pre rozhodcu" 4*3*25	300,000	
33	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	131,915	0,88	116,09
D 783 Nátery							489,58
34	K	783401812.S	Odstránenie starých náterov z kovových rúr nad DN 50 do DN 100	m	144,420	0,22	31,77
VV					"fig.02" (37,28+36,07+35,54+35,53)	144,420	
35	K	783425151.S1	Nátery kov.potr. syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom - 105µm	m	144,420	3,17	457,81
VV					"fig.02" (37,28+36,07+35,54+35,53)	144,420	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia tenisových kurtov v ŠRZ Drienok

Objekt:

24-49a-03 - SO-03 Multifunkčné ihriská č.5-6, 11x24 m

JKSO:

Miesto: Mošovce

KS:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Mošovce

İÇİ:

İÇ DPH:

Zhotovitel':

Aubeko, s.r.o., S.H.Vajanského 2/2, Martin

İÇİ:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch.MiroslavBolibruch

ICO:

IC DPH:

Spracovatel':

Ing.Miroslav Plevka

 $\text{IC}_0:$

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			66 878,46
	Základ dane	Sadzb a dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	66 878,46	20,00%	13 375,69
Cena s DPH			80 254,15
v EUR			

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

21. OKT. 2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia tenisových kurtov v ŠRZ Drienok

Objekt: 24-49a-03 - SO-03 Multifunkčné ihriská č.5-6, 11x24 m

Miesto: Mošovce

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ: Obec Mošovce

Projektant: Ing.arch.MiroslavBoli
bruch

Zhotoviteľ: Aubeko, s.r.o., S.H.Vajanského 2/2, Martin

Spracovateľ: Ing.Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		66 878,46
HSV - Práce a dodávky HSV		51 881,15
1 - Zemné práce		9 782,17
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		32 630,47
99 - Presun hmôt HSV		9 468,51
PSV - Práce a dodávky PSV		14 997,31
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		14 502,20
783 - Nátery		495,11

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia tenisových kurtov v ŠRZ Drienok
Objekt: 24-49a-03 - SO-03 Multifunkčné ihriská č.5-6, 11x24 m

Miesto: Mošovce
Objednávateľ: Obec Mošovce
Zhotoviteľ: Aubeko, s.r.o., S.H.Vajanského 2/2, Martin

Dátum: 21.10.2024
Projektant: Ing.arch.MiroslavBoli
bruch
Spracovateľ: Ing.Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 66 878,46

D HSV Práce a dodávky HSV 51 881,15

D 1 Zemné práce 9 782,17

1	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	2,048	370,44	758,66
	WV		"pätky stĺpov" 0,8*0,8*0,8*4		2,048		
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	455,551	4,54	2 068,20
	WV		"fig.03" (32,43+30,83)*0,5*57,61*0,25		455,551		
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	683,352	1,93	1 318,87
	WV		"fig.03" (32,43+30,83)*0,5*57,61*0,25		455,551		
	WV		"spätný dovoz" 2063,515*0,25-124,266-163,812		227,801		
	WV		Medzisúččet		683,352		
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	132,000	5,07	669,24
	WV		11*24*2*0,25+9*24*3*0,25+15*25*1*0,25		387,750		
	WV		-93,75		-93,750		
	WV		-162,0		-162,000		
	WV		Medzisúččet		132,000		
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 320,000	0,48	633,60
	WV		11*24*2*0,25+9*24*3*0,25+15*25*1*0,25		387,750		
	WV		-93,75		-93,750		
	WV		-162,0		-162,000		
	WV		Medzisúččet		132,000		
	WV		132*10 "Prepočítané koeficientom množstva		1 320,000		
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	227,801	8,91	2 029,71
	WV		2063,515*0,25		515,879		
	WV		-124,266		-124,266		
	WV		-163,812		-163,812		
	WV		Medzisúččet		227,801		
7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	455,551	1,08	492,00
	WV		"fig.03" (32,43+30,83)*0,5*57,61*0,25		455,551		
	WV		Medzisúččet		455,551		
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 294,204	0,48	621,22
	WV		"fig.03" (32,43+30,83)*0,5*57,61		1 822,204		
	WV		Medzisúččet		1 822,204		
	WV		"odpočet kurty" -1*(11*24*2)		-528,000		
	WV		Súččet		1 294,204		
9	K	181301114.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 250 mm	m2	1 294,204	0,92	1 190,67
	WV		"fig.03" (32,43+30,83)*0,5*57,61		1 822,204		
	WV		Medzisúččet		1 822,204		
	WV		"odpočet kurty" -1*(11*24*2)		-528,000		
	WV		Súččet		1 294,204		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 32 630,47

10	K	936104101.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t, alebo ekvivalent	súb.	8,000	355,00	2 840,00
	WV		8		8,000		
11	M	553570....15	Prvky mobiliáru napr. Robinia 1392, alebo ekvivalent	ks	4,000	503,50	2 014,00
	WV		4		4,000		
12	M	553570....17	Prvky mobiliáru napr. Robinia 1395, alebo ekvivalent	ks	2,000	472,00	944,00
	WV		"ihriská multifunkčné" 2		2,000		
13	M	553570....18	Prvky mobiliáru napr. Park 0908, alebo ekvivalent	ks	2,000	692,50	1 385,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"ihriská multifunkčné" 2		2,000		
14	K	936104101.S1	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t, alebo ekvivalent	súb.	2,000	310,50	621,00
	VV		6-1-3		2,000		
15	M	553570....19	Mobilná stolička pre rozhodcu, napr. 9830 EMPIRE, alebo ekvivalent	ks	2,000	415,50	831,00
	VV		6-1-3		2,000		
16	M	553570....20	Tenisová konštrukcia do púzdiar 232066- komplet, D+M-alebo ekvivalent	ks	2,000	550,50	1 101,00
	VV		2		2,000		
17	M	553570....21	Tenisová sieť	ks	2,000	235,00	470,00
	VV		2		2,000		
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,899	15,87	125,36
	VV		20,17-4,606-7,665		7,899		
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	78,990	0,50	39,50
	VV		20,17-4,606-7,665		7,899		
	VV		7,899*10 'Prepočítané koeficientom množstva		78,990		
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	7,899	12,47	98,50
	VV		20,17-4,606-7,665		7,899		
21	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	78,990	1,33	105,06
	VV		20,17-4,606-7,665		7,899		
	VV		7,899*10 'Prepočítané koeficientom množstva		78,990		
22	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,899	55,00	434,45
	VV		20,17-4,606-7,665		7,899		
23	K	ST-36/18	Spodná stavba multifunkčného ihriska	m3	132,000	36,00	4 752,00
	VV		"geodetické zameranie ihriska, podkladné vrstvy v predpísaných frakciách, vyrovnanie a hutnenie finálnej vrstvy do absolútnej roviny"				
	VV		"osadenie montážnych púzdiar pre volejbalové a tenisové stĺpy, "				
	VV		11*24*2*0,25		132,000		
24	M	EPDM-08	Inálny povrch BERGO – ULTIMATE hr. 12,7 mm vrátane čiarovania na volejbal, futbal, basketbal, florbal-alebo ekvivalent	m2	132,000	127,80	16 869,60
	VV		11*24*2*0,25		132,000		
	D	99	Presun hmôt HSV				9 468,51
25	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	208,328	45,45	9 468,51
	VV		253,537-45,209		208,328		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				14 997,31
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				14 502,20
26	K	767122811.S	Demontáž stien a priečok s výplňou z drôtovej siete skrutkovaných, -0,01700t	m2	438,150	14,20	6 221,73
	VV		"fig.03" (30,83+57,61*2)*3		438,150		
27	K	767914160.S	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky nad 2,2 m	m	146,050	8,69	1 269,17
	VV		"fig.03" (30,83+57,61*2)		146,050		
28	M	313290006000.S	Pletivo poplastované zvarané štvorhranné, oko 50,8x50,8 mm, drôt d 3 mm, farba RAL 6005	m2	438,150	8,17	3 579,69
	VV		"fig.03" (30,83+57,61*2)*3		438,150		
29	K	767920220.S	Montáž vrat a vratok k oplateniu osádzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	3,000	19,74	59,22
	VV		3		3,000		
30	M	553510010400.S	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x2,05 m, úprava epoxizínok + polyester, výplň zvaraná sieť 50x50 mm, farba RAL 6005	ks	3,000	781,83	2 345,49
	VV		3		3,000		
31	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	450,000	2,00	900,00
	VV		"stĺpy pre siete+lavice pre rozhodcu" 3*3*50		450,000		
32	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	144,204	0,88	126,90
	D	783	Nátery				495,11
33	K	783401812.S	Odstránenie starých náterov z kovových rúr nad DN 50 do DN 100	m	146,050	0,22	32,13
	VV		377,84/3*3		377,840		
	VV		-87,37		-87,370		
	VV		-144,42		-144,420		
	VV		Medzisúččet		146,050		

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34		K	783425151.S1	Nátery kov.potr. syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom - 105µm	m	146,050	3,17	462,98
		W		377,84/3*3		377,840		
		W		-87,37		-87,370		
		W		-144,42		-144,420		
		W		Medzisúččet		146,050		

